nimis tarde. Sequitur: Quis miserebitur incantatori a serpente
percusso, &c.; et qui comitatur cum viro iniquo et obvolutus est
in peccatis ejus? Una hora tecum permanebit; si autem declinaveris
non supportabit. In labiis suis indulcat inimicus, et in corde suo
insidiatur, ut subvertat te in foveam. In oculis suis lacrimatur
inimicus, et si invenerit tempus non saciabitur sanguine. Si incurrerint
tibi mala [invenies] eum illic priorem, &c. In
finem rogo, videte textum et postillatores super eodem, ex quibus
potestis plane considerare episcopum modernum aliquando Scripturam
Sacram ignorare, &c. Utinam dominorum fidelium provida discrecio
amicorum dileccionem sapienter sic pensaret quod inimicorum dileccionem
nequaquam sic amaret, ut inimicis mortalibus confidenciam exhiberet;
quare ut prius sic replico Jesu Sirach sanum et salubre consilium,
Non credas inimico tuo in æternum. Sapienti, non insipienti
scribo. Plura habeo vestræ reverentiæ scribere quæ jam non expedit
calamo commendare. Uxor Johannis Berney de Redham jam infra triduum
peperit filium, &c. Magistra mea uxor vestra sana est cum filiis
vestris et filiabus ac tota familia. Conventus noster inter cæteros
habet statum vestrum specialissime recommendatum in missis ac
orationibus, consuetisque suffragiis; et cum jam sitis in parliamento
præsenti pro milite electo, uti vobis consulo verbis Pauli Apostoli,
Labora sicut bonus miles Jesu Christi;244.1 et alibi, Job
utendo verbis, Militia super terram est vita hominis
(Job 7). Viriliter igitur agite et confortetur cor vestrum quia
speratis in Domino (in Psalmo).244.2 Quis,
inquit Sapiens, speravit in Domino et confusus est, et permansit in
mandatis Dei et derelictus est?244.3 quasi diceret, nullus.

Ex Norwico feria sexta post festum Sancti Lucæ Evangelistæ.
[Not Signed.]

242.2
[From Fenn, iii. 386.] This letter was clearly written after the battle
of Northampton in 1460, by which the state of parties at the Parliament
of Coventry in 1459 was exactly reversed.

With regard to this and other letters of Dr. Brackley, the original
editor, Sir John Fenn, has expressed a misgiving that he may in some
instances have misread the contractions used in the Latin words. This
was certainly the case in the present letter, in which misreadings have
been corrected, and some passages supplied from the MS.

242.3
Held in December 1459.

243.1
Paul’s Cross.

243.2
In 1447.

244.1
2 Tim. ii. 3.

244.2
Psalm xxx. (xxxi.) 24.

244.3
Eccles. ii. 11, 12 (v. 10 of our English version).
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MARGARET PASTON TO JOHN PASTON245.1